新竹縣政府教育局　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：張惠婷
電話：03-5518101分機2846
傳真：03-5514227
電子信箱：20026969@hchg.gov.tw

受文者：新竹縣竹北市竹仁國民小學

發文日期：中華民國112年5月10日
發文字號：教終字第1121200514號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：新竹縣111學年度國民中小學教師金融理財研習實施計畫

主旨：有關本縣委請辦理橫山國中辦理「111 學年度金融理財研
習」，請各校踴躍報名，詳如說明，請查照。

說明：
一、為推廣金融基礎教育學習課程，於112年06月07日於橫山

國中視聽教室辦理「111 學年度金融理財研習」，請各校
教師踴躍報名參加。

二、本活動連絡人詹曉雯教務主任，電話 03-5931665 分機
22。

三、本府同意核予出席人員公(差)假登記及核發2小時研習時
數。

四、檢附實施計畫乙份。

正本：新竹縣各縣立國中小群組
副本：新竹縣政府教育局

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)